
Form (6) 

Tax Incentive Application 

To, 

Chairman 

Myanmar Investment Commission 

Ref. No: 

Dated: 

Subject:  Application for Tax Incentive 

I do hereby apply with the following particulars for the tax incentive under 

section 74 of Myanmar Investment Law: 

1. Applicant 

(a) Name of Investor …………………………………………..…………… 

(b) Name of Company  ……………………………………………………….. 

(c) Type of Business ………………………………………………………….. 

(d) Myanmar Investment Commission  ……………………………….. 

 Permit or Endorsement No. (If a permit ……………………………….. 

 or endorsement is still processing, please …………………………….. 

describe the information.) 

2. If investor doesn’t submit by himself/herself, the applicant’s; 

(a) Name of contact Person ……………………………………………….. 

(b) National Registration Card No./ ………………………………………... 

Passport No. 

3. Construction period or Preparatory period ……………………………………. 

4. Commencement date for commercial operation…………………………….... 

5. Applied for the following tax incentive: 

 (a) Exemption or Relief under section 75(a) 

 (-) ………………………………………………………………………………. 

(-) ………………………………………………………………………………. 

(-) ………………………………………………………………………………. 

Note: The application must specify precise tax incentives applied for. 
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6. If the investor apply for tax incentive  ……………………………………… 

under section 75(a), Please state the Zone ……………………………………… 

in accordance rule 83 or the Zone in which ……………………………………… 

more than 65% of the values of the  ……………………………………… 

investment is invested or carried out in ……………………………………… 

accordance with rule 96.    ……………………………………… 

7. If the investor applies for tax incentive under section 77(a) and (d), please fill 

the information in schedule (1). 

8. If the investor apply for tax incentive under section 77(b), Please state the 

following information an fill in schedule (2) : 

 (a) an expected amount as per year to be ……………………………………..  

earned from the investment 

 (b) Foreign Currency from export as per ……………………………….………. 

  year 

9. If the investor applies for tax incentive under section 78(a), Please state the 

following information in accordance with the rule 99: 

(a) Please describe, which financial year ……………………………………..  

the profits reinvested are earning by 

the investor. 

 (b) Please describe which financial year  ……………………………………. 

the profits are reinvested by the  

investor. 

 (c) Please describe the amount of  …………………………………….. 

  reinvestment. 
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10. If the investor applies for tax incentive under section 78(b), please describe 

the following information: 

(a) Provide the depreciation schedule of assets for which the depreciation 

rate is to be adjusted, showing both the depreciation at the standard 

rate and at a rate of 1.5 times the depreciation rate permitted under the 

relevant laws of the Union. 

(b) Has the investor separately applied for or obtained an adjustment to 

the depreciation rate from the relevant authority. 

11. If the investor applies for tax incentive under section 78(c), provide an 

itemized list of actual research and development expenses for the current 

financial year. 

 

 

 

Signature ……………………………………………. 

Name of Investor …………………………………… 

Designation ……………………………………...…… 

Department/Company …………………..………….. 

(Seal/Stamp) 
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SCHEDULE (1)-LIST OF PRODUCTION EQUIPMENTS NEEDED 

NO. LIST OF ITEM HS CODE 

(WITH FOUR 

DIGITS) 

UNIT QUANTITY UNIT PRICE 

(USD) 

TOTAL VALUE SOURCE 

LOCAL IMPORT 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

         

         

         

         

 TOTAL        

Note: Please specify the brand new item or reconditioned item. 
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SCHEDULE (2)-LIST OF PRODUCTION INPUT NEEDED 

NO. LIST OF ITEM HS CODE 

(WITH FOUR 

DIGITS) 

UNIT UNIT PRICE 

(USD) 

ANNUAL NEEDS OTHER 

LOCAL IMPORT 

QUANTITY TOTAL 

VALUE 

(USD) 

QUANTITY TOTAL 

VALUE 

(USD) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

          

          

          

          

 TOTAL         

 

 


